
Havlíček 

Brain Team

Pražské
právnické
jaro

Přihláška na seminář: Právní problematika hromadných žalob

Závazně se přihlašuji na seminář Právní problematika hromadných žalob, které se koná dne 16. 6. 2017.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………



Organizační informace

Časový harmonogram semináře: 8.30–9.00 – prezence; 9.00–13.00 – seminář (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 800 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele 
č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 16065.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.

Vstup do budovy (vchod Sněmovní 4) s platným občanským průkazem.

POZVÁNKA
na odborný seminář

Právní problematika hromadných žalob
který pořádá Stálá konference českého práva, s. r. o., v rámci projektu Pražské právnické jaro 2017 

pod záštitou Ústavně právního výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky

16. června 2017 od 9.00 hodin
v budově Poslanecké sněmovny – místnost č. 108 – Státní akta; Sněmovní 4, 118 26 Praha 1

PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY
POSLANECKÁ SNĚMOVNA

2017
7. volební období

Účast na semináři přislíbili JUDr. Jeroným Tejc, předseda Ústavně právního výboru PSP ČR; JUDr. Roman Fiala, místopředseda Nejvyššího soudu ČR; 
doc. JUDr. Alena Macková, Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze; prof. Dr. Alexander J. Bělohlávek, akvokát;

doc. JUDr. Petr Liška, ředitel Právní služby České spořitelny, a. s.; Mgr. Kryštof Kruliš, předseda správní rady Spotřebitelského fóra, z. ú.

Seminář moderuje JUDr. Daniela Kovářová.


